АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «28»  мая  2019г                                              №29

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района №73 от 29.12.2017г «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение
муниципальной должности, должности Главы местной Администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной Администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений.

В  соответствии с  законом Курской области  от 27.09.2017г №55-ЗКО «О предоставлении   гражданином ,претендующим на замещение муниципальной должности, должности Главы местной администрации по контракту, лицом , замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах , расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений» ( в редакции с изменениями и дополнениями от 26.02.2019г №6-ЗКО» Администрация Быковского сельсовета Постановляет:
Внести следующие изменения и дополения:
1. «3.Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  предоставляются по форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» с использованием программного обеспечения «Справки БК».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Быковского сельсовета-Заставенко К.В.

1. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Быковского сельсовета
Горшеченского  района                                                                 Г.Н.Мартынова